
'Prc/âturn de c.5t7o J o-3( clo-3 C amrX><l 

b .Jtado d( Sao 'Paulo 

LIVRO N~ FLS. N!.. 

DECRETO N9 3979 / 82 

de 19 de Abril de 1982 

I " I • .. I . , N AL 

~ •. ;• ... '"''O 

No~~. J&_~--~ Q_~.~j-~;I J.-

Dispõe sob re abertura de crédito 

adicional no valor de Cr$200 .000 ,00. 

O Prefei to Muni cipal de São J o sé dos Cam

pos, no uso das atribuições que lhe conferem o item I do drtigo 49 e ar 

tigo 59 da Lei n9 2536, de 17 de novembro de 198 1 , e artigo 39 , item V , 

do Decr eto- Lei Complementar n9 9 , de 31 d e d ezemb ro de 1 969 , 

D E C R E T A: 

Art i go 19 - Fic a aberto na Secretaria da 

Fazenda , um crédito adicional no valor de Cr$ 2 00 . 000 , 00 (duzentos mil cru 

zeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento v ige nte: 

9 . 20 

9 . 24 

9.24 - 15810314 . 74 

9 . 24 - 3233 

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA 

De partamento de Promoção Humana 

Divisão de Relação com a Comunidade 

Profissionalizante do Para plégico da 5~ Roda 

Constribuições Corr entes 200 . 000 , 00 

Artigo 29 - O crédito aberto no arti go an 

terior , correrá por conta da anulação par cial na mesma impor tância da se 

guinte dotação do orçament o vigent e : 

9 . 20 

9 . 24 

9 . 24- 15810314 . 74 

9 . 24- 4332 

SECRETARIA DE SAÕDE E PROMOÇÃO HUMANA 

Departamento de Promoção Humana 

Divisão de Relação e / Entid ades Sociais 

Profissionalizante do Paraplégic o da 5 ~ Roda 

Contribuição p/Despesas de Capital 200 . 000 , 00 

Artigo 39 - Es t e decreto entrará em v i gor 

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrári o. 

Prefeitura Municipal de São Cam-
pos , 19 de abril de 1982. 

oaquim êqua 

P efeito Municipal 

Luiz 

Secret aria de e Jurídicos 

Registrado e pu ica do no Setor de Formali

zação de Atos , Secretar ia de Assuntos Interno e Jurí dicos , aos dezenove ' 

dias do mês de abril do ano de mil novecentos e oitenta e dois . 



1Jnlâtura de Sdo Jo.Jé doé Ca,tpod 

tdfado d, São 1Jaulo 
LIVRO N~ FLS. N~ 

cont. do dbcreto nQ 3979/82 - fls . 02 

. I ... 

Registrado e publicado no Setor de Formal! 

zaçao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos dezenove 

dias do mês de abril do ano de ·mil novecentos e oitenta e dois. 

SI / DJ/ igs. 

-----q, 
~ato Júnior 

Formalização de Atos 


